
Zespół Placówek Oświatowych w Słopnicach

20 LECIE MAŁYCH SŁOPNICZAN
Treść
13  grudnia  2019  r  w  naszej  szkole  miała  miejsce  niecodzienna
uroczystość.

W tym dniu zebraliśmy się wszyscy, aby święować jubileusz 20 lecia
zespołu "Mali Słopniczanie".

Uroczystość  rozpoczęła  Pani  Dyrektor  Renata Młynarczyk-Pach,  która
powitała wszystkich zaproszonych gości oraz licznie zgromadzone dzieci
z zespołu „Mali Słopniczanie”.

Wójt Gminy Słopnice Pan Adam Sołtys oraz zaproszeni goście przekazali
gratulacje i podziękowanie na ręce Pani Dyrektor i kierowników zespołu
za  pielęgnowanie  i  kultywowanie  tradycji  naszego  regionu.  Słowa
podziękowanie  Pan  Wójt  skierował  do  założycieli  i  ówczesnych
opiekunów  zespołu:  Grzegorza  Biedronia,   Anny Szczeciny,  Jadwigii
Kwiatkowskiej-Sekuły i Wincentego Curzydło.

W swej dwudziestoletniej działalności zespół występował wiele razy na
przeglądach i konkursach, zdobywając liczne nagrody i wyróżnienia, a
także  uświetniał  swoimi  występami  liczne  uroczystości.  Zespół  „Mali
Słopniczanie”  zgromadził  na swoim koncie  wiele  nagród i  wyróżnień
m.in.  na  „Limanowskiej  Słazie”  ,  na  Międzynarodowym  Festiwalu
Dziecięcych Zespołów Regionalnych – „Święto Dzieci  Gór” w Nowym
Sączu,  na  Ogólnopolskim  Festiwalu  Bukowskie  Prezentacje  Folkloru
Młodych – Bukowsko, na Międzywojewódzkim Przeglądzie Dziecięcych
Zespołów  Tańca  Ludowego  „Taneczny  krąg”  w  Przemyślu,  czy  na



przeglądach kolędniczych. Mali  Słopniczanie promują także region za
granicami  naszej  Ojczyzny.  Występowali  m.in.  w takich krajach,  jak:
Ukraina, Węgry, Słowacja, Włochy, Francja. Zespół występował również
u papieża - Św. Jana Pawła II.

W ten piątkowy jubileuszowy wieczór na scenie pojawili się najmłodsi
członkowie zespołu, którzy zaprezentowali zabawy z naszego regionu, a
następnie   przedstawienie  pt.:  „Zobawy  na  zogacie”,  które  na
tegorocznej Słazie Limanowskiej zostało nagrodzone III miejscem, oraz
nominacją na Karpacki Festiwal Dziecięcych Zespołów Regionalnych w
Rabce-Zdroju.

Były  wspomnienia,  gratulacje,  moc  życzeń  oraz  wspólne  zdjęcia  
upamiętniające ten niezwykły  wieczór.

GALERIA

http://zpo.slopnice.pl/pl/5135/0/jubileusz-dwudziestolecia-zespolu-„mali-slopniczanie”.html

